
 

 

 

 

     Wrocław, dnia 17.04.2023r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.13.2023.ECS 

                                                         Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 
„Dostawa środków czystości dla gmachu głównego UWr.” 

 
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 17.04.2023r. o godz. 11:00.  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
CENA BRUTTO  

 
 Termin dostawy zamówienia 

1 2 3 
 

4 

1. 

DANTA spółka cywilna 
Tadeusz i Piotr Graczyk, 
Piastowska 63/5; 50-
361 Wrocław, 

dolnośląskie 

35 538,64 zł 
 

 
6 dni kalendarzowych 

2. 

FHU AS-Czystości 
Andrzej Senków, Ul. Na 
ostatnim groszu 112, 

54-207 Wrocław  

57 311,30 zł 

 
 

12 dni kalendarzowych 

3.  
LP Serwis Sp. z o. o., 
ul. Ligota 1/13, 55-100 

Trzebnica 

38 786,08 zł 

 
6 dni kalendarzowych 

4. 

Flesz Sp. z o. o., ul. 
Cieślewskich 25F, 03 – 
017 Warszawa, 
Mazowieckie  

34 501,01 zł 

 
6 dni kalendarzowych 

5. 

Henry Kruse Sp. z o.o., 

ul. Kolejowa 3, Bielany 
Wrocławskie, 55-040 
Kobierzyce 

78 884,57 zł  

 

6 dni kalendarzowych 

6. 
PPHU ALGA Paweł 
Pinkowski, ul. Leśna 18, 
63-430 Wierzbno 

32 523,78 zł 

 
6 dni kalendarzowych 

7. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowe 
„KOSMETYKA” s.c., 
Grzybiany ul. Legnicka 
37, 59-216 Kunice 

woj. Dolnośląskie 

43 000,677 zł 

 

 
6 dni kalendarzowych 

8. 

HURTICO S.C. ANNA 
SAMULAK MARIUSZ 
SAMULAK, ZŁOTA 44, 
62- 800 KALISZ 

33 073,96 zł 

 
6 dni kalendarzowych 



 

 
 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

9. 

Majka Biuroserwis 

Maria Gajewska, ul. 
Robotnicza 1a,  
53 607 Wrocław 

35 490,67 zł 

 

6 dni kalendarzowych 

10. 

PPHU DAFI Adam 

Łobodziński, Ul. 

Kombatantów 1  
15-110 Białystok, woj. 
podlaskie 

27 772,40 zł 

 

 

6 dni kalendarzowych 

11. 

PON-PRAN Karol Poneta 
spółka komandytowa, 
ul. Juliana Ursyna 

Niemcewicza nr 30/12, 
50-238 Wrocław 

36 664,39 zł 

 
 

6 dni kalendarzowych 

12. 
"ABC SERVICE" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Nie można otworzyć oferty, podpisy odczytane ze wskazanych 
plików nie zlokalizowały plików zawierających podpisane dane  

13. 
Centrum Wiesław 
Sacharski, ul. Targowa 

39G, 07-410 Ostrołęka 

40 799,10 zł 

 
12 dni kalendarzowych 


